ATHEX

Xpnuatiotripio Aénvav

AgATio TUtTOU 17/10/2024

AAANayég oTn ZuvOeon Twv Asiktwyv EAAnVIKwyY ETaipikwv OpoAdywyv

To XpnuaTmiotipio ABnvwyv avakoivwvel oAAayég oTn ouvBeon Twv OeikTwv «EAANVIKWV ETauipikwv

OpoAdywv» cUpewva ue Toug Baoikoug Kavoveg.
Ailaypa@n OpoAdywv

»  Etaipiké opoAoyo Tng etaipeiog «COCA-COLA HBC FINANCE BV» pe KwdIko ISIN «XS1377682676»,
MEng 11.11.24, agiag €600k

=  Etaipiké opodAoyo 1ng etaipeiag « TITAN GLOBAL FINANCE PLC» pe Kwdiko ISIN «XS1716212243»,
AMéENg 16.11.24, a&iag €350ek

»  Etaipiké opdAoyo tng etaipeiag « MYTILINEOS FINANCIAL» pe kKwdiko ISIN «XS2010038144», Agng
01.12.24, agiog €500ek

Eicaywyni OpoAdyou

= Etaipikdé opdAoyo 1ng etaipeiag «kEUROBANK SA» pe kwdikd ISIN «XS2904504979», ékdoong
24.09.24, agiag €850¢k

MeTafoAn Agiag 'Ekdoong

=  Etaipikdé opdAoyo 1ng etaipeiag «kEUROBANK SA» pe kwdikd ISIN «XS2806452145», ékdoong
30.04.24, amré agia €650¢k o€ agia €750ek

Néol ZuvteAeoTég ZTAOMIONG (Capping Factors)

HCEPI HCBTRI
r

KuoSiKoe YdwoTapevoc MEog Ydworopevog MNeog

Ll Kuodukog ISIN Ouodoyo ErfoTn Tuvteheotrc Iuvvteheothc Iuwteheothc IuvTEAEOTAC
1 GRCB15117CD9 DELTA-5.500-2017 DELTA 1 o000 1000000 1000000 1000000
2 GRC145118404 GEKTERMA-3.950-2018 GEKTERMNA 1. 00000 1000000 1.000000 1000000
3 GRC4951193D4 AEGN-3.600-2019 BAEGN 1.000000 1000000 1.000000 1000000
4 X51995781546 CCH-1.000-2019 CCH 0.962027 1000000 0.967398 1000000
5 X51995795504 CCH-1.625-2019 CCH 0.962027 1000000 D.967398 1000000
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Kuabuedc ISIN

X52055106137
GRCE13119AD1
X52082345955
GRC1451207D3
X52199268470
GRC2451207D1
K52237982769
GRC419120AD7
X52314265237
GRC4261213D5
X52337604479
X52338193019
GRC5211214B5
X52364001151
GRC5091217D9
X52359929812
X52385386029
X523BB172855
GRCE23121AB9
X52400040460
GRC281121BD8
GRCE24121CD0
GRC145121CD2
GRCBOT121CBS
GRC4971221B3
GRCE261222B1
GRC2451227D9
GRCB231227D3
X52533012790
X52549772924
X52558592932
X52559486019
X52562213145
X52579816146
K52640004319
GRC3931237D6
X52644936259
X52724510792
X52728486536
GRC148123CB9
GRC3371241B9
K52756298639
X52761146468
K52757515882
GRC3431242B5
X52802909478
X52806452145
X52845167613
K52867254224
X52904504979

Opodoyo

HTO-0.875-2019
TEMERG-2.600-2019
CCH-0.625-2019

TITC-2.750-2020
LAMDA-3.400-2020
ETE-2.750-2020
OPAP-2.100-2020
PPC-3.875-2021
MOH-1.900-2021
MYTIL-2.250-2021
EYROB-2.000-2021
CMP-2.700-2021
MOH-2.125-2021

PRONTEA-2.300-2021

PPC-3.375-2021
EYROB-2.250-2021
ALPHA-2.500-2021

CPLP-2.650-2021
TPEIR-3.B75-2021
ELHA-2 450-2021
NOVAL-2.650-2021

ROEN-4.500-2021
PREMIA-2 BOO-2022
3BB-2.950-20:22
LAMDA-4.700-2022
CPLP-4.40:0-20:22
CCH-2.750-20:22
ALPHA-7.000-2022
ETE-7.250-2022
TPEIR-7.250-2022
ALPHA-7.500-2022
EYROB-7.000-2023
ALPHA-6.875-2023
MYTIL-4.000-2023
TPEIR-7.250-2023
EYROB-5.875-2023
TPEIR-6.750-2023
IDEAL-5.500-2023
OTOEL-4.250-2024
ETE-4.500-2024
ALPHA-5.000-2024
CCH-3.375-2024
INLOT-6.000-2024
TPEIR-5.000-2024
EYROB-4.875-2024
TPEIR-4.625-2024
HELPE-4.225-2024
EYROB-4.000-2024

KuoBLedg

HTO
TEMERG
CCH

GEKTERMNA-2.750-2020 GEKTERMA

TITC
LAMDA
ETE
OPAP
PPC
MOH
MYTIL
EYROB
CMP
MOH

PROMNTEA

PPC
EYROB
ALPHA

CPLP

TPEIR

ELHA
MOWVAL

GEKTERMA-2.300-2021 GEKTERMA

ROEMN
PREMIA
5BB
LAMDA
CPLP
CCH
ALPHA
ETE
TPEIR
ALPHA
EYROB
ALPHA
MYTIL
TPEIR
EYROB
TPEIR
IDEAL
OTOEL
ETE
ALPHA
CCH
INLOT
TPEIR
EYROB
TPEIR
HELPE
EYROB

r
YioTapevor Méog

1. OO0
1. OO0
0.962027
1. OO0
1. OO0
1. OO0
IRLLLLL
1. OO0
1. OO0
1. OO0
1. OO0
1. OO0
1. OO0
IRLLLLL
1. OO0
1. OO0
1. OO0
1. OO0
1. OO0
1. OO0
IRLLLLL
1. OO0
1. OO0
1. OO0
1. OO0
1. OO0
1. OO0
IRLLLLL
0.962027
1. OO0
1. OO0
1. OO0
1. OO0
1. OO0
IRLLLLL
1. OO0
1. OO0
1. OO0
1. OO0
1. OO0
1. OO0
IRLLLLL
1. OO0
0.962027
1. OO0
1. OO0
1. OO0
1. OO0
1 oMM
(ELLLLLY]

1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
0.B28287
1000000
1000000
1000000
1000000
0.B28287
1000000
1000000
0971634
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
0971634
1000000
0.B28287
1000000
1000000
0971634
0.B28287
0971634
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
1000000
0971634
0.B28287
0971634
1000000
0.B28287

Yiuordapevoc Méog

ERLLLLL)]
ERLLLLL]
0967398
ERLLLLL)]
ERLLLLL)]
ERLLLLL)]
1000000
ERLLLLL)]
ERLLLLL]
ERLLLLL)]
ERLLLLL)]
ERLLLLL)]
ERLLLLL)]
1000000
ERLLLLL)]
ERLLLLL]
ERLLLLL)]
ERLLLLL)]
ERLLLLL)]
ERLLLLL)]
1000000
ERLLLLL)]
ERLLLLL]
ERLLLLL)]
ERLLLLL)]
ERLLLLL)]
ERLLLLL)]
1000000
0967398
ERLLLLL]
ERLLLLL)]
ERLLLLL)]
ERLLLLL)]
ERLLLLL)]
1000000
ERLLLLL)]
ERLLLLL]
ERLLLLL)]
ERLLLLL)]
ERLLLLL)]
ERLLLLL)]
1000000
ERLLLLL)]
0.967398
ERLLLLL)]
ERLLLLL)]
ERLLLLL)]
ERLLLLL)]
1. 000000
0000000

O1 aAAayég Ba 1oxuoouv ato Tn ouvedpiaon TN Asutépag 21 OkTwRpiou 2024.

1. OO000
1. OO000
1. OO000
1. OO000
1. OO000
1. OO000
1.000000
1. OO000
1. OO000
1. OO000
1. OO000
0821671
1. OO000
1.000000
1. OO000
1. OO000
0821671
1. OO000
1. OO000
0.955504
1.000000
1. OO000
1. OO000
1. OO000
1. OO000
1. OO000
1. OO000
1.000000
1. OO000
1. OO000
1. OO000
0.955504
1. OO000
0821671
1.000000
1. OO000
0.955504
0821671
0.955504
1. OO000
1. OO000
1.000000
1. OO000
1.000000
1. OO000
0.955504
0821671
0.955504
1.000000
0821671



